{'&'ﬁ"aﬁﬂ“ PARMENTIER DE CANARD
FRANCE

INGREDIENTS

Pommes de terre et pommes de terre réhydratées 41% (dont émulsifiant : E471, stabilisant : E450, acidifiant : acide
citrique, conservateur : disulfite de sodium), viande de canard* 25%, eau, semoule de blé, créme UHT (stabilisant :
carraghénanes), oignons, carottes, amidon modifié de mais, fibre de blé, sel, graisse de canard, sucre, colorant : caramel
(sucre, sirop de glucose-fructose, eau), aréme, aromate, conservateur : métabisulfite de sodium, épice.

*Viande origine France.

Les informations en gras sont destinées aux personnes allergiques.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES | Pourioog

Energie 446 kJ 1106 kcal En respect du PNNS, Soulié Restauration
Matigres grasses 43g s’engage a diminuer le taux de sel dans
ldﬂlﬂl acides gras S-EltLli'l':%S] (1,8 g) chacune des recettes. i

. SANS EXHAUSTEUR DE GOOT
Glucides 98¢
ldont sucres) (1,0 g)
Protéines 6249
Sel 0,959
NOMBRE DE PORTIONS | Par plateau
Enfant Enfant Adolescent Personne agée Le produit convient pour
maternelle primaire Adulte en institution 4 mises au menu sur 20.

= RapportP/L>1.

12 9 9 12

DDM /DLUO : 24 MOIS CONSEILS D'UTILISATION

Date de Durabilité Minimale
L Four a Air Pulsé : 160°C pendant 30 minutes.
A consommer de préférence

avant la date inscrile sur . .
l'emballage. Four Mixte : 175°C pendant 25 minutes.

. ) . SUGGESTIONS : Soulié Restauration vous suggeére de portionner a froid, de
(o S ) L el L Ll e parsemer de chapelure et de faire gratiner a four chaud.
Apreés ouverture a conserver a 4°C et a
consommer rapidement

DONNEES LOGISTIQUES

Nbre d'unités Nbre de cartons Nbre de plans Poids brut [kg) Unité Poids net [kt_fl Unité Dimensions
/ carton [ plan [ palette [ carton [ palette [ carton [ palette carton [ palette
324 x 240 x 195
4 10 5 2.419.6 /480 2.2/8.8/ 440 1200 x 800 x 1115
Code EAN unité N* d'agrément N? de nomenclature douaniére Site de fabrication Version
3299511291114  FR 12202 001 CE 1602 39 85 10 RODEZ (France)

Hous attestons que U'ensemble de nos preduits sont conformes aux deux réeglements :

= Reglement 1829/2003 du 22/09/03 concernant les denrées alimentaires et les aliments pour animaux génétiguement modifids.

= Réglement 1820/2003 du 22/09/03 concernant La tracabilité et Uétiquetage des OGM et La tracabilité des produits destinés i Ualimentation humaine ou animale produits
a partir d'0GM.

Mous attestons que nous n'utilisens pas de matiéres premiéres ionisées.

— x
m L'innovation au service du goiit !
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